image1.emf
                         РЕШЕНИЕ                  ЧЕЧИМ     от « 3 0 »   июня 2 0 2 2   г.                №  28/4 - 6   с. Катанда     О   внесении изменений  в  Правил а     благоустройства  МО «Катандинское    сельское   поселение»,   утвержденные    решением сельского Совета депутатов    МО «Катандинское сельское поселение»    от  29.09.2020 г .   №  17/4 - 3     В соответствии с Федеральным  законом  № 190 - ФЗ  от  29.12.2004 г.,  «Градостроительным кодексом РФ, (с изменениями на 31.12.2014 года),  Федеральным   зако ном  «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» от  6 октября 2003 года № 131 - ФЗ (с изменениями на 03.02.2015 года), Устава  муниципального образования  Катандинское сельское поселение,  на основании протеста  прокура туры Усть - Коксинского района Республики Алтай №07 - 03 - 2 2   от  14 . 06 .202 2   г.,  Сельский  Совет депутатов   Катандинского сельского поселения     РЕШИЛ:     1.   Раздел 7 Правил благоустройства территории муниципального образования  Катандинского сельского поселения (утв.  Решением сельского Совета депутатов МО  «Катандинское сельское поселение» от 29.09.2020 № 17/4 - 3)  –   Отменить.   2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и  подлежит  размещению   на официальном сайте  сельской  Администрации МО «Катандинское  се льское поселение»         Глава МО «Катандинское    сельское   поселени е »               А.Г. Алексеев     СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КАТАНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     УСТЬ - КОКСИНСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ       АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫ НГ   КÖКСУУ - ООЗЫ АЙМАГЫНДА    МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖ   КАТАНДУДАГЫ  J УРТ ЭЭЛЕМИНИ НГ   J УРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

Microsoft_Word_Document.docx

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ

JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

                  РЕШЕНИЕ					      ЧЕЧИМ

от «30» июня 2022 г.   					 № 28/4-6

с. Катанда

О внесении изменений в Правила
благоустройства МО «Катандинское

сельское поселение», утвержденные

решением сельского Совета депутатов

МО «Катандинское сельское поселение»

от 29.09.2020 г. № 17/4-3

В соответствии с Федеральным  законом  № 190-ФЗ  от  29.12.2004 г., «Градостроительным кодексом РФ, (с изменениями на 31.12.2014 года),  Федеральным  законом  «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации» от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ (с изменениями на 03.02.2015 года), Устава муниципального образования  Катандинское сельское поселение, на основании протеста прокуратуры Усть-Коксинского района Республики Алтай №07-03-22 от 14.06.2022 г., Сельский Совет депутатов Катандинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Раздел 7 Правил благоустройства территории муниципального образования Катандинского сельского поселения (утв. Решением сельского Совета депутатов МО «Катандинское сельское поселение» от 29.09.2020 № 17/4-3) – Отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте сельской Администрации МО «Катандинское сельское поселение»

Глава МО «Катандинское

сельское поселение»						 А.Г. Алексеев